[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

04.04.2016                                                                                                        № 71-П
Об отмене постановления от 23.10.2015 года № 52-П «Об утверждении порядка проведения проверки достоверности и полноты сведений  о расходах, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление от 23.10.2015 года № 52-П «Об утверждении порядка проведения проверки достоверности и полноты сведений о расходах, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании "Информационный вестник".

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович